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Módosító javaslat !

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az egyes adó- és
járulék törvények módosításáról szóló T/6667. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t
nyújtom be :

A törvényjavaslat 83 . §-ában a Gjt. 17/A. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosuljon :

„/Az adó tárgya /

„17/A. (1) Adóköteles az a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII . törvény (a
továbbiakban: Szja tv.) szerinti személygépkocsi — ide nem értve a kizárólag elektromos
hajtómotorral ellátott személygépkocsit — (a továbbiakban, e fejezet alkalmazásában
személygépkocsi), amely nem magánszemély tulajdonában áll, továbbá az a személygépkocsi ,
amely után a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szerint 	 a fenntartással, üzemletetésse l
kapcsolatosköltséget, ráfordítást, értékcsökkenési leírást, illetve az Szja tv. szerint tétele s
költségelszámolással fenntartási, üzemeltetésiköltséget, értékcsökkenési leírást (a továbbiakban
költség, ráfordítás, értékcsökkenési leírás együtt : költség) számoltak el .”

Indokolás

A pontosítással biztosítható, hogy ne keletkezzen adókötelezettség azon személygépkocsik után ,
amelyet magánszemélyek vettek lízingbe, de ahhoz kapcsolódóan (működéséhez, fenntartásáho z
kapcsolatosan) nem számolnak el semmiféle költséget. A lízingcégek ugyanis a lízingügylet
megkötésével egyidej űleg a személygépkocsi vonatkozásában a számviteli szabályok szerin t
kötelesek költséget ráfordítást elszámolni, ám ez nem kapcsolódik a gépjármű fenntartásához,
üzemeltetéséhez, mert ezen költségeket minden esetben a lízingbevev ő fizeti .

Budapest, 2008. november 10 .
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